חלוקת כספי תמיכות מתקציב המדינה ראוי שתיעשה תוך שמירה על הכללים הקבועים בדין, ובהם, בין היתר, כללים להבטחת שקיפות המבחנים ושקיפות ההחלטות בדבר הקצאת הכספים. כללים אשר באו לשמור על עקרון השוויוניות, הנהירות וההקפדה על ניצול כספי ציבור, גילוי נאות ואפשרות למימוש זכות הציבור לדעת.

ועדות מחוזיות לתכנון ולבנייה-ניגודי עניינים וסדרי מינהל

חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן - החוק) קובע מסגרת היררכית של מוסדות תכנון הכוללת את המועצה הארצית, שש ועדות מחוזיות לתכנון ולבנייה, וועדות מקומיות לתכנון ולבנייה.

לשש הוועדות המחוזיות לתכנון ולבנייה (להלן - הוועדות המחוזיות או הוועדות) השפעה ניכרת על איכות החיים של תושבי הרשויות המקומיות, שבתחום סמכותן.